Datum apud Palladium |/. Palatium] xn Kal.
Martii,

1.

Ad Germanos. — Gerardo cardinali legationem
apostolicam per Germaniam confirmat.
(Anno 1430, Febr. 18.)

[Maxnst, Concil., XVI, 429.)

G. [GrEeorius] quondam diaconus cardinalis,
none autem, disponente Domino, Romanus electus
P., universis archiepiscepis, abbatibus, clero et

nostro felicis mcmoriz papa Honorio, et sancta
Romana Ecclesia confirmatum est, mandamus vobis,
quatenus ipsum imperii dignitatem, et honoris ple-
nitudinem suscepturum, ad apostolorum limina
proxima futura hieme transmiltatis, et ut honorifice
et potestative veniat, et pacem constituere valeat,
et Ecclesiam defensare per vestrarum personarum,
sicut oportuerit exhibitionem eumdem viriliter ad-
juvetis.
Datum apud Palatium xn Kalend. Martii.

uI.
Ad A. prioremet fratres ecclesie S. Frigdiani
Lucensis.
(Anno 1130, Mai. 6.)
[BaLuz., Miscell. edit. Luc., 1V, 589.]

INNOCENTIUS, servus servorum Dei, dilectis filiis
A. |AtTom] priori et caleris fratribus S. Frigdiani,
salutem et apostolicam benedictionem.

Quanto vos in amore religionis ferventiores esse
cognovimus, tanto ampliorem de vobis fiduciam
gerimas. Siquidem P. [Petrus] Leonis sanctam Ro-
manam Ecclesiam molitur opprimere et servituti
perpetuee subjugare ; ideoque firmitatis vestra con-
stanliam exhortamur in Domino, quatenus in fide
B. Petri et dilectione nostra tanquam viri catholici
firmiter persistentes, navem B. Petri, que modo
inter procellas fluctuat, ad portum salutis profusis
ad Deum precibus reducatis.

Datum Transtiberim 11 Non. Maii.
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Iv.
Ad Lotharium regem. — Electionem suam canoni-

cam et illegitimam Anacleti narrat. Archiepis-
copum Ravennatem mitlerese ad illum significat.
(Anno 1130, Maii 11.)
[Maxsy, Concil., XXI, £28.]

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, di-
lecto filio L., illustri et glorioso Romanorum regi,
salutem et apostolicam benedictionem.

Quod excellentia nobilitalis tue studiosa et fer-
vens in fidelitate B. Petri semper exstilit et devota
divio bonitatis gratia personam tuam honoiibus
decoravit, alque ad defensionem sux Ecclesie, ¢t
statum imperii reformanadum ad regni fastigia su-
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A poribus tuis habeat Ecclesia honorem suum, et in
rege suo letetur, ct in gloria tua floreal et glorietur.
Exaltentur in diebus tuis Catholici, et opprimantur
haretici, ul regnum tuum Deus exaltet, et inimicos
tuos sub pedibus tuis humilict. Ad hec venerabilem
fratrem nostrum preefatum G. archiepiscopum tuze
gloriz altentius commendamus, rogantes ut pro
scdis apostolice reverentia eum benigoe recipias
et honeste pertractes. Omnipotens Dominus inco-
lumem te, fili charissime, custodial, et Ecclesiz
suz curis fideliter invigilare concedat. Gloriosam
filiam nostram R. [Richezam] reginam ex nostra
parle devole salutes, eamque pro suscipienda impe-